

PROPOSTA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixerê/CE
 Processo Licitação nº 0020/2023 - Pregão Eletrônico Nº 0020/2023

Data e Hora de Abertura: 03 de julho de 2023, 9h

Razão Social/Nome: ACMS TREINAMENTO E SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI ME CNPJ/CPF: 24.817.118/0001-75 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 065316088

Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 779, CENTRO, FORTALEZA/CE CEP: 60.150-160 Inscricão Municipal: 461090-3
 Fone: (85) 98844.9941 Fax:

Banco: Bradesco Agência Nº: 2194 Conta Corrente nº: 94722-1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE OFICINAS PARA SEREM UTILIZADAS NO PROJETO RECONNECT E NO PROJETO PILOTO FAMILIA NA ESCOLA, JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ.	SERVIÇO	1	R\$ 101.189,93	R\$ 101.189,93
TOTAL				R\$ 101.189,93	R\$ 101.189,93

Valor Global: R\$ 101.189,93 (cento e um mil cento e oitenta e nove reais e nove centavos)

PRazo DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão de Ordem de Serviço.

PRazo DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 (DOZE) MESES, conforme cronograma de atividades, contados da assinatura da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

OBSERVAÇÕES:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - Materiais, equipamentos e mão-de-obra;
 - Carga, transporte, descarga e montagem;
 - Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de lendimentos da natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das obras e/ou serviços.
- Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n. 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - Documentação conforme previsto no Edital.

1. Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.


Fortaleza, 03 de julho de 2023

AUGUSTO CEZAR MAUÉS DE SOUZA

Sócio-diretor – CPF 623.947.323-15 / RG 97002133868

ACMS TREINAMENTO E SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELE ME

CNPJ nº 24.817.118/0001-75

Documento assinado digitalmente
 **AUGUSTO CEZAR MAUÉS DE SOUZA**
 Data: 03/07/2023 10:23:15-0300
 Verifique em <https://validar.rli.gov.br>

CNPJ: 24.817.118/0001-75

Av. Santos Dumont, 779 - Centro - Fortaleza/CE

(85) 99610.5935

adomsolucoes@gmail.com



ADOM
 CAPACITAÇÃO E NEGÓCIOS



ANEXO - PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE									
PROJETO RECONNECT									
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	HORAS	CICLOS	TOTAL	VL UNIT/HORA	VR TOTAL		
1	ARTICULADOR	1	4	15	60	R\$ 14,99	R\$ 899,40		
2	APLICADOR	2	6	15	180	R\$ 29,99	R\$ 5.398,20		
3	APOSTILAS	17			15	R\$ 25,99	R\$ 6.627,45		
4	REFEIÇÃO COM AS FAMILIAS	30	4	15	1823	R\$ 29,00	R\$ 52.867,00		
						TOTAL	R\$ 65.792,05		

LOTE									
PROJETO PILOTO FAMILIA NA ESCOLA									
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	HORAS	CICLOS	TOTAL	VL UNIT/HORA	VR TOTAL		
1	ARTICULADOR	1	4	8	32	R\$ 14,87	R\$ 475,84		
2	APLICADOR	2	6	8	96	R\$ 29,99	R\$ 2.879,04		
3	APOSTILAS	17			26	R\$ 26,00	R\$ 3.536,00		
4	REFEIÇÃO COM AS FAMILIAS	30	4	8	983	R\$ 29,00	R\$ 28.507,00		
						TOTAL	R\$ 35.397,88		

TOTAL GERAL R\$ 101.189,13



Av. Santos Dumont, 779 - Centro - Fortaleza/CE
 (85) 99610.5935
 adomsolucoes@gmail.com